
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от                     №   
г. Комсомольск-на-Амуре 

 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Образование в Ком-
сомольском муниципальном районе Хабаровского края», утвержденную 
постановлением администрации Комсомольского муниципального района 
Хабаровского края от 08.07.2022 № 563 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края от 03.07.2023 № 547 «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Комсомольского муниципального района Хабаровского края, их 

формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности 
реализации муниципальных программ Комсомольского муниципального 

района Хабаровского края», администрация Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную программу «Образование в 

Комсомольском муниципальном районе Хабаровского края» (далее – 

Программа), утвержденную постановлением администрации 
Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 08.07.2022 № 

563, следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к Программе дополнить пунктом 6.6.7 в 

соответствии с приложением  к настоящему постановлению. 
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

и разместить на официальном сайте администрации Комсомольского 
муниципального района Хабаровского края, в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района по социальным 
вопросам Лавриенко М.И. и управление образования администрации 

муниципального района (Порвина Е.Б.). 

 
 

 

 

Врип главы муниципального района                              И.В. Касаткин 



Приложение  
к постановлению администрации  

Комсомольского муниципального 

района Хабаровского края 

от____________№_____ 

 

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

муниципальной программы «Образование в Комсомольском муниципальном районе Хабаровского края» 

№ 

п/п 
Мероприятия программы 

Источники 

финансирования 

Оценка расходов по годам, тыс. рублей 

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год Всего 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Муниципальная программа 

«Образование в Комсомольском 

муниципальном районе 

Хабаровского края» 

Всего* 1 233 926,71 1 177 218,35 1 153 562,91 1 060 065,84 1 060 065,84 5 684 839,65 

Краевой 

бюджет* 

705 358,33 688 189,39 689 423,96 613 734,38 613 734,38 3 310 440,44 

Бюджет 

муниципального 

района 

528 568,38 489 028,96 464 138,95 446 331,46 446 331,46 2 374 399,21 

6.6.7. Реализация мероприятий по ремонту 

кровли МБДОУ «Радуга» 

Снежненского сельского поселения 

Комсомольского муниципального 

района Хабаровского края 

 

Всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 
муниципального 
района 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 


	‎\\Fileserver\публикации на сайт\Управление образования\на размещение изменение в программу\проект постановления.docx‎
	‎\\Fileserver\публикации на сайт\Управление образования\на размещение изменение в программу\Приложение 1.docx‎

